

Global Food Trade 2020 ApS

CVR-nr.: 39607506

Rødager Alle 129
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2022

Samina Babar
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Global Food Trade 2020 ApS
Rødager Alle 129
2610 Rødovre

e-mailadresse: globalfoodtrade786@gmail.com

CVR-nr: 39607506

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

edelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive fødevarevirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -858.092,- kr. Årets resultat er meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.775.101	
Vareforbrug		-3.472.861	
Bruttoresultat		302.240	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			192.717
Lønninger		-472.775	-165.595
Andre omkostninger til social sikring		-21.268	
Andre personaleomkostninger		-2.495	
Andre driftsomkostninger		-663.793	
Resultat af ordinær primær drift		-858.091	27.122
Ordinært resultat før skat		-858.091	27.122
Årets resultat		-858.091	27.122
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			27.122
Overført resultat		-858.091	
I alt		-858.091	27.122

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.850	230.850
Materielle anlægsaktiver i alt		230.850	230.850
Anlægsaktiver i alt		230.850	230.850
Råvarer og hjælpematerialer		498.300	480.500
Varebeholdninger i alt		498.300	480.500
Andre tilgodehavender		32.166	27.688
Tilgodehavender i alt		32.166	27.688
Likvide beholdninger		38.454	228.298
Omsætningsaktiver i alt		568.920	736.486
AKTIVER I ALT		799.770	967.336

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat			27.122
Egenkapital i alt		40.000	67.122
Skyldig selskabsskat			5.966
Langfristede gældsforpligtelser i alt			5.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		458.600	391.319
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		116.554	450.000
Skyldig selskabsskat			5.900
Skyldig moms og afgifter			30.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.616	16.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		759.770	894.248
Gældsforpligtelser i alt		759.770	900.214
PASSIVER I ALT		799.770	967.336

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret